ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Tp. Bắc Kạn, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cấm phương tiện vào khu vực tổ chức Lễ khai trương Phố đi bộ

Sông Cầu và các hoạt động Chương trình “Qua những miền di sản Việt Bắc”

lần thứ XV - Bắc Kạn năm 2024

Thực hiện công tác tổ chức Lễ khai trương Phố đi bộ Sông Cầu và Chương

trình du lịch “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần thứ XV - Bắc Kạn năm 2024.

Để bảo đảm trật tự an toàn giao thông, an ninh trật tự Lễ khai trương Phố đi bộ

Sông Cầu và các hoạt động Chương trình “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần

thứ XV - Bắc Kạn năm 2024, Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn thông báo:

 1. Cấm tất cả các phương tiện tham gia giao thông đi vào khu vực tổ

chức Lễ khai trương Phố đi bộ Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn, cụ thể:

 Tuyến đường Thanh niên: Từ vị trí cổng phố đi bộ, cạnh cửa hàng Thế giới

di động, đầu cầu cứng (tổ 01, phường Sông Cầu) đến vị trí đầu cầu Đội Kỳ, trước

cổng Công ty điện lực thành phố Bắc Kạn (tổ 03, phường Sông Cầu).

Thời gian thực hiện cấm đường:

Từ 18 giờ 00 phút đến 22 giờ 30 phút ngày 24/8/2024.

 2. Cấm tất cả các phương tiện tham gia giao thông đi vào khu vực tổ

chức Lễ khai mạc Chương trình “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần thứ

XV - Bắc Kạn năm 2024 và Chương trình ca nhạc và trình diễn thời trang

“Dấu ấn Việt Bắc”, cụ thể:

 - Tuyến đường Hùng Vương: Từ ngã tư giao nhau giữa đường Võ Nguyên

Giáp với đường Hùng Vương đến sân quảng trường Nhà văn hóa tỉnh.

 - Tuyến đường Đội Kỳ: Từ cổng Trung tâm Hướng nghiệp dạy nghề tỉnh Bắc

Kạn (số 159 đường Đội Kỳ) đến sân quảng trường Nhà văn hóa tỉnh; Từ ngã tư

giao nhau giữa đường Đội Kỳ với đường Thanh Niên (khu vực trước cổng Tỉnh

đoàn - Điện lực thành phố Bắc Kạn) đến sân quảng trường Nhà văn hóa tỉnh.

 Thời gian thực hiện cấm đường:

- Từ 19 giờ 00 phút đến 22 giờ 00 phút ngày 25/8/2024.

- Từ 19 giờ 00 phút đến 22 giờ 00 phút ngày 26/8/2024.

 3. Giao Công an thành phố: Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

xây dựng kế hoạch chi tiết và bố trí lực lượng thực hiện hướng dẫn giao thông, bảo

đảm an toàn giao thông, tuyệt đối không để xảy ra tình trạng ùn tắc giao thông, tai

nạn giao thông tại các khu vực nêu trên.

 4. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố, Ủy

ban nhân dân các xã, phường: Triển khai nội dung Thông báo này đến toàn thể

nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện.

Ủy ban nhân dân thành phố trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Sở GTVT tỉnh Bắc Kạn;

- TT Thành ủy, HĐND thành phố;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hà Bắc

		2024-08-22T16:49:10+0700

		2024-08-23T07:25:13+0700

		2024-08-23T07:25:13+0700

		2024-08-23T07:25:13+0700